



فروش بهاره

فرش و مبیل

یک سوم نقد، مابقی یک ساله بدون سود

بم، روبروی تپ یکم سیدالشهدا ۰۹۱۳۳۹۸۷۲۸۰

فرش صنعتی صفتان

فرش صنعتی صفتان

Email: Tolu_Bam@yahoo.com

www.TolueArg.ir

www.Telegram.me/Toluebam

هفته نامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان کرمان

سال چهاردهم | شماره ۲۵۷ | سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ | قیمت: ۲۰۰۰ تومان

در هفتاد و چهارمین جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا استان اعلام شد

کرمان نارنجی شد / ۵ شهرستان قرمز و ۷ شهرستان نارنجی در استان کرمان

شرح در صفحه ۲

کشف یافته‌های جدید پارینه‌سنگی از جنوب شرق ایران

پراکنده در این منطقه سابقه داشته ولی در این مقیاس تا کنون شناسایی و گزارش نشده بود. نتایج مقدماتی مربوط به این تحقیقات که مدتی قبل در مجله «IRJMETS» توسط سه باستان‌شناس محسن زیدی، سیروس برفی و شهرام زارع منتشر شده به معرفی اجمالی ۱۲ محوطه پارینه‌سنگی پرداخته که در مناطق فهرج و ریگان شناسایی شده‌اند. بر اساس این مقاله، بیشتر محوطه‌های شناسایی‌شده روی نهشته‌های آبرفتی رودخانه‌های «نسا» و «گر بهمن» و مسیل‌های منتهی به بستر این رودخانه‌ها قرار گرفته‌اند. تعدادی از محوطه‌ها نیز روی تراس‌های رودخانه‌های فصلی مانند «دشتوک» در مرز استان کرمان و سیستان و بلوچستان قرار گرفته‌اند که این نشان می‌دهد دسترسی به منابع آب از جمله عوامل مهم در پراکندگی محوطه‌های پارینه‌سنگی شناسایی شده در این مناطق است.

محدوده جغرافیایی بررسی‌شده را می‌توان مربوط به حاشیه جنوبی کویر لوت و از نظر تقسیمات اداری و سیاسی، بخش وسیعی از دشت‌های بم - نرماشیر و ریگان در شرق استان کرمان دانست

طی کاوش‌های باستان‌شناسان در «منظر فرهنگی بم و دشت‌های نرماشیر، فهرج و ریگان» کشفیات تازه متعلق به دوره پارینه‌سنگی به صورت پراکنده اما در مقیاسی بزرگ‌تر به دست آمده‌اند که یافته‌های به دست آمده آن را می‌توان مربوط به دوره پارینه سنگی قدیم یعنی حدود ۳۰۰ تا ۲۵۰ هزار سال قبل دانست.

به گزارش طلوع ارگ به نقل از اسپنا، بررسی‌های باستان‌شناسی در منظر فرهنگی بم و دشت‌های نرماشیر، فهرج و ریگان از نیمه‌های دهه ۱۳۸۰ آغاز شده و پس از وقفه‌هایی تا امروز ادامه‌دار بوده است. این اقدامات سال گذشته (۱۳۹۹) در منطقه فهرج ادامه پیدا کرد که در آن تعداد قابل توجهی محوطه از دوران پیش از تاریخ تا دوره معاصر مورد شناسایی و مطالعه قرار گرفت.

در فصل‌های اخیر مطالعاتی و در بررسی‌های باستان‌شناسی در این محوطه‌ها در جنوب شرق ایران شواهد جالب توجهی از فرهنگ‌های پارینه‌سنگی قدیم و میانه شناسایی شده‌اند. حتی می‌توان گفت کشفیات مربوط به دوره پارینه‌سنگی هرچند به طور



فرماندار بم عنوان کرد:

تلاش می‌کنیم تا خرمای منطقه، جایگاه خوبی در دنیا پیدا کند

شرح صفحه ۴

قرارداد نهایی واگذاری تیم فوتبال بانوان شهرداری بم به مجتمع معدنی و فرآوری روی خان خاتون امضا شد



و شناختی که از ایشان داریم تصور بر این است که وضعیت مالی تیم تقویت و شرایط بازیکنان و تیم فوتبال بانوان نیز بهتر خواهد شد. شهردار بم تأکید کرد: هدف از این نقل و انتقال مرتفع شدن معایب فعلی تیم است که با مدیریت دکتر اسماعیلی و ورود حرفه ای ایشان تیم بم را همچون گذشته در اوج فوتبال خواهیم دید و شاهد حضور قوی‌تر آنان در فصل آینده بازی‌های آسیایی خواهیم بود.

دکتر بابک اسماعیلی مدیر مجتمع معدنی و فرآوری روی خان خاتون نیز در این جلسه گفت: تیم شهرداری بم یک تیم بسیار قوی و منسجم است و من فقط می‌خواهم از لحاظ مالی این تیم را ساپورت کنم تا دغدغه ای در این خصوص نداشته باشند و در مسائل مدیریتی و فنی فعلا تغییراتی ایجاد نخواهم کرد.

وی در ادامه تأکید کرد: یکی از دلایل که من این کار را قبول کردم حمایت از بانوان بوده چون می‌دانم ورزش بانوان به صورت جدی حمایت نمی‌شوند. وی افزود: حفظ یک تیم ورزشی در سطح اول و دوم مسابقاتی کشور ایران که فوتبال خوبی هم در آسیا دارد مستلزم همکاری منسجم، تیمی و مدیریتی است تا بتوان یک تیم را طی سال‌های سال در مقام های اول و دوم نگه داشت.

وی افزود: برای من هیجان انگیز است که یک تیم با این بنیه به مجموعه من واگذار می شود.

وی یادآور شد: ما باید سعی کنیم این نتیجه را حفظ کنیم قطعا جای این تیم بیم هست و بیم باقی خواهد بود ما باید تلاش کنیم تا تیم ورزش فوتبال بانوان را در مقام اول حفظ کنیم.

وی در پایان گفت: من هیچ گاه دید انتفاعی به این مساله نداشته و ندارم و برای من فقط مردم بم مهم هستند.

در پایان این جلسه قرارداد نهایی واگذاری تیم فوتبال بانوان شهرداری بم به امضا دو طرف رسید و همچنین مقرر شد اداره ورزش و جوانان شهرستان بم با هماهنگی اداره کل استان قراردادی را برای واگذاری استادیوم فجر به مجتمع خان خاتون نیز آماده کند.

جلسه بررسی واگذاری تیم فوتبال بانوان شهرداری بم و ورزشگاه فجر به مجتمع معدنی و فرآوری روی خان خاتون بم ظهر یکشنبه ۱۹ اردیبهشت با حضور هادی شهسوارپور فرماندار بم، محمد بنی اسدی شهردار بم، محمد ترکان رئیس اداره ورزش و جوانان و بابک اسماعیلی مدیر مجتمع خان خاتون و تعدادی از اعضای فنی تیم فوتبال بانوان برگزار شد.

طلوع بم- سعید افروغ: هادی شهسوارپور فرماندار بم در این جلسه گفت: این جلسه با دو محور واگذاری تیم فوتبال بانوان و ورزشگاه فجر به مجتمع خان خاتون برگزار شده تا بتوانیم همه با هم بهترین تصمیم را برای موفقیت هر چه بیشتر هم تیم و هم شهر داشته باشیم و امیدواریم این واگذاری های باعث برداشتن قدم خیری برای مردم شهرستان بم باشد.

محمد بنی اسدی شهردار بم در این جلسه ضمن یادآوری تیمداری ۱۴ ساله شهرداری بم گفت: شهرداری در مقطعی از زمان در آمد بالایی داشته و جوابگوی هزینه های تیمداری بوده است، اما امسال و چند سال گذشته با مشکلات زیادی روبه رو شده و نتوانسته به خوبی به تعهداتش عمل کند و همین امر باعث شد تا به دنبال راه حل اساسی باشیم.

وی گفت: دکتر اسماعیلی به عنوان اسپانسر در کنار ما بوده است اما حالا با واگذاری کامل تیم، وضعیت این تیم به مراتب بهتر خواهد شد و شرایط برای تبدیل شدن به یک برند ملی را سریعتر طی خواهد کرد.

وی افزود: طبق مذاکرات و جلساتی که با دکتر بابک اسماعیلی مدیر مجموعه خان خاتون، فرماندار و اعضای شورای شهر برگزار شد و با اتفاق نظر نسبت به انتقال موافقت صورت گرفت و ظرف هفته آینده این امر بزرگ در حوزه ورزش بانوان در جهت تقویت ورزش فوتبال بانوان شکل خواهد گرفت.

بنی اسدی افزود: این امتیاز با نام بم به مجموعه معدن خاتون منتقل خواهد شد و تیم به عنوان تیم شهرستان بم در شهرستان باقی خواهد ماند.

وی ادامه داد: با توجه به بنیه مالی که مجموعه جدید به عنوان اسپانسر و همراهی تیم فوتبال بانوان در فصل گذشته

پیشخوان

رد صلاحیت ۲۰ نفر از داوطلبان انتخابات شوراهای شهر در شهرستان بم

صفحه ۲

تاکنون ۲۷۰۰ کرمانی داوطلب تزریق واکسن ایرانی - کوبایی شده‌اند

صفحه ۲

تغییرات با مفسدان شبکه تولید و توزیع مرغ بی‌رحمانه برخورد کند

صفحه ۲

۲۴ روستای استان کرمان آبرسانی شدند

صفحه ۳



حل مشکل گردوغبار نیازمند برنامه درازمدت است

صفحه ۳



رد صلاحیت ۲۰ نفر از داوطلبان انتخابات شوراهای شهر در شهرستان یم

هادی شهسوارپور روز شنبه ۱۱ اردیبهشت مجموع تعداد ثبت نام کنندگان شوراهای اسلامی شهر در شهرستان یم را ۸۹ نفر برشمرد و گفت: از این تعداد ۵ نفر قبل از اعلام تأیید صلاحیت ها انصراف داده و ۲۰ نفر نیز صلاحیتشان احراز نشده و مابقی تأیید صلاحیت شدند.

او افزود: این نامزدها در شهر یم و پروات ثبت نام کرده بودند که صلاحیت آن ها توسط هیات نظارت و اجرایی بررسی شد.

فرماندار یم ادامه داد: احراز صلاحیت نشدن داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای یم و پروات به افراد جهت اعتراض اعلام شد.

او با بیان اینکه افراد احراز صلاحیت نشده فقط یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه مهلت اعتراض دارند، تصریح کرد: معترضان جهت ثبت اعتراض به هیات نظارت استان کرمان مراجعه کنند.

شهسوارپور نسبت به انتشار فهرست جعلی افراد تأیید یا ردصلاحیت شده در فضای مجازی هشدار داد و از برخورد قانونی با هنجارشکنان در این زمینه خبر داد.

او حفظ آبروی افراد را بسیار مهم برشمرد و گفت:

لیست افراد تأیید یا رد صلاحیت ها محرمانه است. فرماندار شهرستان یم با بیان اینکه انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در تاریخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ هژم نام با انتخابات سیزدهمین دوره

ریاست‌جمهوری ایران بر گزار می شود، بر مشارکت بیشتر مردم در این انتخابات تأکید کرد.

لزام به ذکر است اسامی کاندیدهای انتخابات شورای اسلامی شهر مورخ ۱۷ الی ۱۹ خردادماه بر وی سایت فرمانداری یم قابل مشاهده است.

تاکتون ۲۷۰۰ کرمانی داوطلب تزریق واکسن ایرانی – کوبایی شده‌اند

از شنبه ۱۸ اردیبهشت، مرحله‌ی سوم آزمایش واکسن کرونای ایرانی – کوبایی در کرمان رسماً آغاز شده است. تا روز گذشته، دو هزار و ۷۰۰ نفر برای دریافت این واکسن در سایت مربوطه نام‌نویسی کرده‌اند و تاکنون، به ۵۰۰نفر نیز تزریق صورت گرفته است.

به گفته‌ی دکتر نخعی، مشاور ارشد رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان تا روز شنبه، شش هزار نفر در کشور این واکسن را دریافت کرده‌اند و در هیچ‌کدام نیز عارضه‌ی خاصی ایجاد نشده است. واکسن ایرانی – کوبایی هژمان با ایران، در کشور کوبا نیز در حال طی مرحله‌ی سوم آزمایشات است. قرا است این واکسن در ایران، به ۲۴ هزار نفر تزریق شود. کرمان هم یکی از شهرهایی است که در کنار هفت شهر دیگر برای شرکت در این مرحله از آزمایشات انتخاب شده است. سهم هر شهر هشت هزار نفر تعیین شده است.

دکتر نوذر نخعی، استاد پزشکی اجتماعی و مشاور ارشد رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان، شنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه، در گفت‌وگو با فردای کرمان، از ثبت‌نام دو هزار و ۷۰۰نفر در استان کرمان برای شرکت در فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن کرونای ایرانی – کوبایی خبر داد و گفت که شرکت در این کارآزمایی فرصت خوبی برای کسانی است که با توجه به رده‌ی پیشان به این زودی در اولویت دریافت واکسن نخواهند بود.

به گفته‌ی وی، افراد در رده‌ی سنی ۱۸ تا ۸۰ سال می‌توانند برای دریافت این واکسن نام‌نویسی کنند. دکتر نوذر نخعی در گفت‌وگو با خبرنگار فردای کرمان با اشاره به آغاز مرحله‌ی سوم تست انسانی واکسن کرونای ایرانی – کوبایی در استان کرمان، بیان کرد: تا روز گذشته دو هزار و ۷۰۰ نفر در استان کرمان برای شرکت در این کارآزمایی ثبت‌نام کردند.

وی افزود: «روز گذشته ۵۰۰نفر در کرمان این واکسن شهروندان واکسن تزریق خواهد شد». مشاور ارشد رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان ادامه داد: «شرکت در این کارآزمایی خصوصا برای افرادی که با توجه به سن شان طسی مامه‌های آینده واجد شرایط واکسن نمی‌شوند، فرصت بسیار خوبی است و نباید این فرصت را از دست بدهند». وی اظهار کرد: «مهرسم، خواهرم و همسرشان و فرزندان آن‌ها نیز برای شرکت در این کارآزمایی نام‌نویسی کرده‌اند و منتظر دریافت واکسن هستند». نخعی با بیان این‌که افراد در رده‌ی سنی ۱۸ تا ۸۰سال می‌توانند در این کارآزمایی ثبت‌نام کنند، گفت: «تاکنون به شش هزار نفر در کشور واکسن کرونای ایرانی – کوبایی تزریق شده که خوشبختانه هیچ‌یک از این افراد عارضه‌ی خاصی نداشتند».

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای / خانم آقای مهدی اکبری کتبا در خواست تحدید حدود اختصاصی با هزینه شخصی نموده لذا عملیات تحدید حدود شش دانگ یکپاک خانه پلاک ۱۶ فرعی از ۵۷۴ اصلی واقع در دهکبزی روستای جدکان بخش ۳۳ کرمان بمساحت ۷۸۱.۳۱ متر مربع از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ شروع و بعمل خواهد آمد لذا از کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهند شد که باید کتبا به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند معترض مکلف است طبق تبصره دو ماده واحده قانون نسبت به تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید و الا حق وی ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۲ اردیبهشت

سعید نظری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یم

کرمان نارنجی شد /۵ شهرستان قرمز و ۷ شهرستان نارنجی در استان کرمان



دپلم در زمان خود با رعایت پروتکل ها به صورت حضوری بر گزار خواهد شد. بصیری همچنین گفت: به منظور مدیریت و مقابله دقیق تر و ویژه در کنترل پیک چهارم، کلیه سفرها در سراسر کشور در همه رنگ‌بندی‌ها از ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه تا ظهر روز شنبه ۲۵ اردیبهشت مصادف با تعطیلات عید سعید فطر ممنوع خواهد بود.

رشدی‌نژاد با اشاره به تداوم فاز دوم واکسیناسیون افراد بالای ۸۰سال گفت: ۱۸ هزار نفر جامعه هدف دانشگاه علوم پزشکی کرمان است که تاکنون بیش از ۶ هزار نفر آنها واکسن تزریق کرده‌اند.

بیماری در کل استان خیرداد و ابراز امیدواری کرد با این روند هفته خوبی را خواهیم داشت و تعداد موارد بستری کاسته می شود، آنتچنان که روند مراجعه کنندگان و مبتلایان سرپایی نشان می دهد که روند بیماری رو به کاهش است.

فصلی مانند «دشتو که» در مرز استان کرمان و سیستان و بلوچستان قرار گرفته‌اند که این نشان می‌دهد دسترسی به منابع آب در جمله عوامل مهم در پراکندگی محوطه‌های پارینه‌سنگی شناسایی‌شده در این مناطق است.

محدوده جغرافیایی بررسی‌شده را می‌توان مربوط به حاشیه جنوبی کویر لوت و از نظر تقسیمات اداری و سیاسی، بخش وسیعی از دشت‌های یم –نرماشیر و ریگان در شرق استان کرمان دانست. منطقه مورد بررسی از شمال و شمال غرب به کویر لوت، و از غرب و جنوب به رشته کوه بارز محدود می‌شود که همین عامل باعث شده تنوع آب و هوایی بری، خیلی خشک، گرم و معتدل داشته باشد.

دست‌انزارهای سنگی گردآوری‌شده از سطح این محوطه‌ها که بیشتر از جنس سنگ‌های آتشفشانی موجود در منطقه هستند، عمدتاً با تکنیک لوالو و با ضربه مستقیم ساخته‌شده‌اند و قابل انتساب به دوره پارینه‌سنگی قدیم و به ویژه پارینه‌سنگی میانی هستند. این منطقه در پژوهش‌های مربوط به خروج انسان اولیه از آفریقا و مهاجرت به مناطق دیگر اهمیت قابل توجهی دارد، از سویی دیگر کشف این محوطه‌ها همچنین این فرضیه را که فلات ایران به طور اعم و جنوب شرق ایران به طور اخص به عنوان یکی از کریدورها و مسیرهای اصلی ارتباطی که غرب و شرق را در دوران پارینه سنگی به هم پیوند می‌داده، قوت می‌دهد.

مطالعه باستان‌شناختی مناطق مذکور در چارچوب طرح بررسی‌های باستان‌شناسی به مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی، پژوهشکده باستان‌شناسی و اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان و توسط تیمی باستان‌شناس به سرپرستی شهرام زارع در حال انجام است.

استاندار کرمان در ستاد تنظیم بازار:

تعریرات با مفسدان شبکه تولید و توزیع مرغ بی رحمانه بر خورد کند

توزیع مرغ بی‌رحمانه برخورد کند.

به گزارش فردای کرمان به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، علی زینی‌وند ۱۳ اردیبهشت ماه در جلسه‌ی ستاد تنظیم بازار استان کرمان بیان کرد: «تعریرات حکومتی پرونده‌های تخلف و فساد در شبکه‌ی تولید و توزیع مرغ را به سرعت بررسی کند.

وی با تأکید بر این که فساد از شبکه‌ی توزیع مرغ استان کرمان باید جمع‌آوری شود، ادامه داد: «اگر لازم باشد تا سالم‌سازی شبکه‌ی تولید و توزیع مرغ استان کرمان هر روز جلسه خواهیم گذاشت.

استاندار کرمان با بیان این‌که نباید مانع ورود مرغ از سایر استان‌ها شوید، گفت: «میزان مرغ کشتار شده‌ی استان به تفکیک کشتارگاه‌ها باید

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد حسین عبدالبهی فرزند محمد مهدی به اسناد دوبرگ استشهادهی گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شدداگ پلاک باقی امضاء ۱۳۰۹ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان به شماره چاپی ۰۶۳۹۸۵۴ شد ۸۷ متعلق بوی به علت جابجایی مقفود شده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۲۶۱۳ دفتر جلد ۷۰ صفحه ۳۷ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده واز این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/ م الف ۵

تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۱ اردیبهشت

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یم



سال چهاردهم ■ شماره ۲۵۷ ■ سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰



تاسیس فرمانداری یم

(۱۳۱۶ ه.ش)

سابقه فرمانداری یم تحت عنوان حاکم (والی) به ۲۸۰۰ سالی یعنی یکی از دوره های ماد بر می گردد که مقرر آن در بلندای ارگ یم مشهود است. در سال ۱۲۸۵ ه ش (۱۳۲۴ ه ق) که مجلس مقننه تأسیس شد، وزارت امور خارجه شامل سازمان های ایالات (استانداری ها)، اداره تلگراف، اداره پست، اداره نظمیه(شهربانی)، مجلس (زندان) اداره قره سواران، اداره بلدیه (شهرداری)، اداره پلیس و ژاندارم و اداره حفظ الصحه تشکیل شد.

اما در اولین تقسیم بندی کشوری در آبان ماه ۱۳۱۶ خورشیدی، وزارت کشور، یم را به عنوان مرکز شهرستان تعیین کرده و بخش های سزواران (جیرفت)، ساردوئیه، کهنو (کهنوج)، مشیز، بندرعباس، میناب، جاسک، قشم، خاش، قصر قند و ایرانشهر تیج آن شدند. محدوده شهر یم تا حدود محدوده اواخر قاجار می باشد، به علاوه قسمت جنوبی رودخانه وسط شهر(از میدان آزادی تا بهشت زهرا یی فلی) یعنی محلات قصر حمید و مهداب و عیش آباد کنونی را گفته نماند که شهرداری یم تحت عنوان (بلدیه) در سال ۱۳۰۴ شمس تأسیس گردید و اولین شهردار آقای منصوری کرمانی بود که چندین فرماندار، شهردار شهر بوده اند که در تاریخچه شهرداری معرفی خواهند شد.

اسامی فرمانداران یم از اول انقلاب اسلامی بصورت زیر می باشد:

محمد ابوسعیدی، مهدی قاضی زاده، محمد ضیاء سعیدی، سید مهدی مصطفوی، علی پنجعلی زاده، عباس شادروان، محمد رضا فاطمی، ناصر تقی زاده، محمود وفاپی، محمد علی توحیدی، محمد علی فارسی، علی شفیعی، محد علی رفیع زاده، مجید اعتمادی، حسین شایق، حسین زین الصالحین، محمود ذوالفقاری، مهندس رضا اشک

فرمانداران یم تا اول انقلاب اسلامی:

مستن زاده، میزانی، لنگری، رضوی، کیان پور، محمد صادق وزیری، حسن فرنام، توسلی، فتح اله دهقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای / خانم آقای عطا پورطری کتبا درخواست تحدید حدود اختصاصی با هزینه شخصی نموده لذا عملیات تحدید حدود شش دانگ یکپاک خانه پلاک ۱۰ فرعی از ۳۰۴ اصلی واقع در دهکبری بخش ۳۳ کرمان بمساحت ۷۳۹ متر مربع از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ شروع و بعمل خواهد آمد لذا از کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که باید کتبا به اداره ثبت اسناد یم در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که باید کتبا به اداره ثبت اسناد یم در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نمایند و الا حق وی ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۱ اردیبهشت

سعید نظری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یم

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای / خانم آقای محمد جوزاک نژاد کتبا درخواست تحدید حدود اختصاصی با هزینه شخصی نموده لذا عملیات تحدید حدود شش دانگ یکپاک خانه پلاک ۱۶ فرعی از ۳۰۶۸ اصلی واقع در بو علی بخش ۳۰ کرمان بمساحت ۱۳۳ متر مربع از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ شروع و بعمل خواهد آمد لذا از کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که باید کتبا به اداره ثبت اسناد یم در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نمایند و الا حق وی ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۱ اردیبهشت

سعید نظری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یم

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای / خانم آقای حامد حدیدی کتبا درخواست تحدید حدود اختصاصی با هزینه شخعی نموده لذا عملیات تحدید حدود شش دانگ یکپاک خانه و یانهی پلاک ۳ فرعی از ۱۲۹۴ اصلی واقع در دهکبری محله قنبری بخش ۳۳ کرمان بمساحت ۱۷۷۲ متر مربع از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ شروع و بعمل خواهد آمد لذا از کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که باید کتبا به اداره ثبت اسناد یم در محل وقوع ملک است طبق تبصره دو ماده واحده قانون نسبت به تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید و الا حق وی ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۱ اردیبهشت

سعید نظری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یم

دستگیری ۳ گروگانگیر مسلح در نرماشیر و آزادی گروگان ۵۰ ساله

فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری ۳ گروگانگیر مسلح، آزادی گروگان ۵۰ ساله و بازگشت ۳ میلیارد ریال پول از چنگال آدم ربایان در عملیات مشترک پلیس استان سیستان و بلوچستان و نرماشیر خبر داد.

سردار "عبدالرضا ناظری" ۱۳ اردیبهشت ماه اظهار کرد: در ۲۳ فروردین ماه سال جاری یکی از مغازه داران شهرستان نرماشیر توسط افرادی مسلح با هدف اخاذی، به گروگان گرفته می شود که بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان نرماشیر قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه آدم ربایان ضمن تماس با خانواده این فرد بوده شده، در قبال آزادی او مبلغ ۳ میلیارد ریال پول نقد در خواست کرده بودند؛ افزود: با تلاش شبانه روزی ماموران پلیس آگاهی نرماشیر محل اختفای آدم ربایان در یکی از مناطق صعب العبور استان سیستان و بلوچستان شناسایی شد.

فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان اینکه اعضای این باند با تهدیدات پی در پی مبلغ در خواستی را از خانواده گروگان دریافت کردند؛ افزود: با رصد مداوم اطلاعاتی و تحقیقات گسترده، طی یک عملیات مشترک و منسجم پلیس ۳ نفر از اعضای این باند در منطقه مذکور دستگیر و گروگان آزاد شد.

وی بیان کرد: بلافاصله در اقدام بعدی پلیس نرماشیر مبلغ ۳ میلیارد ریال پول گرفته شده از سوی آدم ربایان بر گشت داده شد و تلاش برای دستگیری عاملان متواری نیز ادامه دارد.

انقصاد تفاهم نامه همکاری بین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان فهرج

تفاهم نامه همکاری بین سجاد ر کن آبادی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداخت رئیس کمیته امداد امام خمینی رحمت الله شهرستان فهرج منعقد شد.

به گزارش روابطط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فهرج گفت: بر اساس این تفاهم نامه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از ظرفیت فعالیت‌های قرآنی، فرهنگی و هنری و از طریق کانون های فرهنگی هنری مساجد برای مددجویان در شهرستان اقداماتی نظیر توانمندسازی و دوره آموزشی برگزار می نماید.

شهرداخت رئیس کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) هم ضمن ابراز همکاری در جهت اعطای تسهیلات برای هنرمندان مددجو و اعطای کمکهای مومنانه برای هنرمندان بی بضاعت و آسیب دیده از کرونا قول مساعدت دادند.



"علی زینی وند" استاندار کرمان ۱۳ اردیبهشت در مراسم افتتاح آبرسانی به ۲۴ روستای استان کرمان که به طور همزمان و ویدئو کنفرانس با حضور وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد، ضمن قدردانی از وزیر نیرو و مجموعه وزارتخانه از توجه به استان کرمان و اقدامات موثری که مجموعه وزارتخانه در تامین آب پایدار داشته، گفت: سند سازگاری با کم آبی در تمامی جلسات مطرح بوده و نهایت

تلاش خود را برای اجرای این سند در کرمان خواهیم کرد.

وی به خشکسالی و تنش های آبی استان کرمان اشاره کرد و افزود: در حوزه آب ستاد بحران تشکیل و پیش بینی های لازم انجام شده تا مشکلات مردم در تابستان را به حداقل برسانیم.

استاندار کرمان میزان بارندگی را در سال جاری ۵۲میلیتر عنوان کرد و افزود: میزان آب موردنیاز ما در شهر و روستا ۱۳ هزار و ۷۱۱لیتر بر ثانیه است که از این مقدار فقط ۱۱ هزار و ۲۷۵ لیتر تولید می شود و در شهر کرمان حداکثر توان تولید ۱۹۵۰ لیتر بر ثانیه است و این در حالست در پیک مصرف ۳ هزار و ۷۹ لیتر بر ثانیه مورد نیاز است.

وی به آبرسانی سیار ۷۵۰روستا در استان کرمان اشاره کرد و ادامه داد: تمامی دستگاه های نظامی و انتظامی را برای آبرسانی با تانکر بسیج کرده ایم تا مشکلات را کمتر کنیم.

به گزارش ایسنا، "محمد طاهری" مدیرعامل

۲۴ روستای استان کرمان آبرسانی شدند

آبرسانی به ۲۴ روستای استان کرمان در شهرستان های سیرجان، بردسیر، رودبار جنوب، ریگان و کوهبنان در قالب هفته پنجم پوشش هر هفته الف _ ب_ ایران با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانسی به بهره برداری رسید.

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان نیز در این مراسم گفت: با بهره برداری از این پروژه ها ۴۹۴۶ نفر در شهرستان های سیرجان، بردسیر، رودبار جنوب، ریگان و کوهبنان به آب آشامیدنی سالم و پایدار دسترسی خواهند داشت.

وی اظهار کرد: برای اجرای این پروژه ها ۹۶ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه برای تأمین آب این روستاها ۷۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع اجرا شده، افزود: ۲۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره از نوع بتنی آماده و همچنین دو حلقه چاه حفر، تجهیز و راه اندازی شده و آماده بهره برداری است.

وی اضافه کرد: علاوه بر مشکلات کمی آب بحث کیفیت هم یکی از چالش های اصلی استان کرمان است که در همین روستاها دو دستگاه آب شیرین کن برای رفاه روستائیشان با ظرفیت هر دستگاه آب شیرین کن ۱۰ مترمکعب در شبانه

روز نصب و امروز به صورت رسمی افتتاح شد.

طاهری افزود: از این دو حلقه چاه ۴۰ لیتر بر ثانیه آب استحصال می شود که بخشی از آن دچار کیفیت نامطلوب است که به وسیله آب شیرین کن ها تصفیه خواهد شد.

وی یادآور شد: پروژه های مذکور در پنج شهرستان سیرجان، بردسیر، رودبار، ریگان و کوهبنان اجرا شده است.

طاهری گفت: در استان کرمان امسال باید ۷۵۰ روستا با تانکر آبرسانی شود و در استان شهرستانی داریم که از شهرستان دیگر باید برای شهرها و روستاهایش آب تامین کنیم.

وی خاطر نشان کرد: سال بسیار سختی در پیش داریم اما با حمایت های همه جانبه وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و استاندار امیدواریم بتوانیم به صورت ویژه بحث آب را پیگیری و بتوانیم با کمترین مشکل و حاشیه از مسائل عبور کنیم.

حل مشکل گردوغبار نیازمند برنامه درازمدت است

زیست بوده انجام شده است و ۲۹ کانون فرسایشی را تاکنون در اسان شناسایی کرده ایم.

وی با بیان اینکه پسماندهای برداشت معادن هم در استان از کانون های مستعد گردوغبار است، ادامه می دهد: «اگر برنامه ی مدیریتی برای تثبیت این مناطق نداشته باشیم، در آینده با گردوغباری با منشأ این معادن قطعاً مواجه خواهیم شد.

مدیرکل محیط زیست استان کرمان در پاسخ به این پرسشش که برای حل مشکل گردوغباری که از خارج از استان می آید، چه باید کرد؟ می گوید: «اداره کل منابع طبیعی بیش ترین جذب اعتبارات را برای تثبیت کانون های گردوغبار را داشتند.

وی در پاسخ به این پرسش که پیشنهاد کارشناسی شما چیست؟ آیا کرمان و همسایگان باید کار گروهی مشترک برای حل این مشکل تشکیل دهند؟ اظهار می کند: «خیر. کار گروه ملی گردوغبار وجود دارد که محیط زیست هم دبیر آن است و همه ی دستگاه های اجرایی، برنامه هایی که در این زمینه دارند را ارائه می کنند. در سال گذشته، ما بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار داشتیم که بخش عمده ی آن به منابع طبیعی شمال و جنوب اختصاص یافت تا کانون های گردوغبار را تثبیت کنند. اینکه چه برنامه ای داشتند و اینکه چه قدر برنامه های آن ها نتیجه بخش بوده است را از

ادارات در فهرج تعطیل و تعدادی از شهروندان ریگانی راهی بیمارستان شده اند. ۱۲۰ روستا نیز به گفته ی فرماندار ریگان در محاصره ی گردوغبار هستند. منشاء این آلودگی اما به گفته ی شاکری، کویر لوت است.

مدیرکل محیط زیست استان در پاسخ به پرسش فردای کرمان که با توجه به تکرار آلودگی ای که از سمت یزد می آید؛ برای پیشگیری از آن چه باید کرد؟ توضیح می دهد: «این پدیده، محصول امسال نیست. خشکسالی های پی در پی، عدم مدیریت مناسب منابع آبی، کاهش پوشش های گیاهی، تغییرات اقلیمی و افزایش سکونگاه های انسانی و تخریب ها، طی دهه های متمادی باعث بروز چنین شرایطی شده و رفع آن هم کار یکس، دو روز نیست. این کار نیاز به برنامه ای بلندمدت و کارآمد دارد و با تصمیمات احساسی نمی توان این مشکل را حل کرد.

مرجان شاکری در پاسخ به این پرسش که محیط زیست در این زمینه چه برنامه ای دارد؟ می گوید: «محیط زیست برنامه ریز نیست و دستگاهی ۱۰۰ درصد نظارتی است. تنها برنامه ی اجرایی ما خرید

ایستگاه پایش کیفی هواست که هر چه تعدادشان بیش تر باشد کانون های فرسایشی را بهتر می توانیم شناسایی کنیم. آن بخش از کار که دست محیط



ساکنان مناطق شمالی استان کرمان و بیش تر در شهرهای انار و زرنند و راور و کرمان، یکشنبه ی خود را با هوای آلوده شروع کردند؛ آلودگی ای که منشاء آن به گفته ی شاکری، مدیرکل محیط زیست استان، از یزد و کویر مرکزی است. این گردوغبار ابتدا شهرهای شمالی را درنوردید و کم کم وارد مرکز استان شد. اواخر فروردین ماه سال گذشته نیز، همین پدیده در کرمان رخ داد. آن زمان هم، منشاء آلودگی یزد اعلام شد.

شاکری به فردای کرمان می گوید: این وضعیت نشان می دهد مشکلات زیست محیطی مرز سیاسی نمی شناسند و همه از شرایط مناطق یکدیگر متأثر هستیم.

در پی تعطیلی ادارات و برخی اماکن دیگر در شهرهای آلوده ی شمالی؛ از شرق استان نیز خبر رسید که با پدیده ی گردوغبار مواجه شده اند،

سخن دل

قربانی جنگ

احساس و عقلم با تو شد در حالت جنگ

من آن لهستانم تو استالین سرهنگ

باور نکن این جنگ پایان می پذیرد

وقتی که در یادم تویی و عقل دلتنگ

کوبیده شد بر شیشه عمرم غم تو

هفتاد رنگ غم شده با اشک یک رنگ

هر چند دوری تو، برایم حرف باقیست

در بغض هایم حرف تو...فرسنگ، فرسنگ

در عکسهای سلفی ام جای تو خالیست

پر می کنم جای تو را با آه و آهنگ

باید برای گوشه ام قبری بسازم

یاد تو در خاک و منم قربانی جنگ

شاعر: محمد بهزادی

آگاهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای / خانم آقای معین حاتمی گروه کتبا درخواست تحدید حدود اختصاصی با هزینه شخصی نموده لذا عملیات تحدید حدود شش دانگ یکباب خانه پلاک ۱ فرعی از ۸۲۶ اصلی واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان بمساحت ۴۰۰ متر مربع از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۱ شروع و بعمل خواهد آمد لذا از کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهمیرسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که باید کتبا به اداره ثبت اسناد بم تسلیم نمایند معترض مکلف است طبق تبصره دو ماده واحده قانون نسبت به تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۲/۲/۲۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی تقدیم نماید و الا حق وی ساقط خواهد شد .

تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۱ اردیبهشت

سعيد نظري

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بم

دکتر محدث پیدایش

بورد تخصصی جراحی زنان، زایمان

فلوشیپ فوق تخصصی انکولوژی [سرطان شناسی] زنان

از دانشگاه تهران

جراحی توده های فوش فیم و سرطان های تخمدان

جراحی توده های فوش فیم و سرطان های رحم

جراحی توده های فوش فیم و سرطان های دهانه رحم

جراحی توده های فوش فیم و سرطان های دستگاه تناسلی

جراحی سرطان های جفت

جراحی اندومتریوزیس و پسبندگی لکن

جراحی سزارین های پرفطر با جفت اکرتا (پسبندگی جفت)

کولپوسکوپی فوق تخصصی (تشفیص زود هنگام سرطان های دهانه رحم)

تشفیص و درمان ماملگی های مولار

مراقبت و درمان بارداری های پرفطر

مراقبت های دوران یائستگی

آدرس: بم، خیابان امام، نرسیده به کلینیک شهید اتحادی، جنب داروخانه دکتر صدیقی

تلفن: 034-44319955

همراه: 09331010955

فرش صنفی صنفان

فرش و مبیل

فروش ویژه به کارمندان محترم علوم پزشکی شهرداری و آموزش و پرورش

۶۰ ماه ؟

روبروی تیپ یکم سیدالشهدا

۰۹۱۳ ۳۹۸ ۷۲۸۰

میدونه محبوبترین نشریه کرمانه کدومه؟!

www.teetr.ir

هادی شهسوارپور فرماندار بزم در جلسه کمیته تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید استان عنوان کرد:

تلاش می کنیم تا خرمای منطقه جایگاه خوبی در دنیا پیدا کند

انتفاع خوب خواهد داشت.نه تنها در بزم بلکه در خوزستان هم این اتفاق می تواند رخ دهد و بُرد آن برای همه ایران است. نگاه به خرما و فراوری خرما یک نگاه جدید است که ریسک هم دارد و باید تحمل این ریسک را داشت ولی از نظر من کار درست و خوبی است امیدواریم مجتمع فراوری خرما و دهکده خرما در امتداد هم بتوانند باعث تغییر بزرگ و حیاتی باشند. چون این روش کنونی دائماً رو به بدتر شدن است و نهایتاً تولیدکننده اول به زمین می خورد و وقتی کالای تولید نشود کالایی وجود ندارد و بقیه زنجیره هم خود به خود از بین می رود که این اتفاق دارد می افتد. امیدواریم این امر موجب تغییر در رویه شود تا باعث شود پول هم منابع زیرزمینی کمتری استفاده کردیم و هم پول بیشتری را برای کل زنجیره آورده ایم. این اقدام مثل یک چیز جدید است شاید هم بعداً در درآمدت یک سری محصولات بیاید که اکنون در ذهن مان وجود ندارد و این نیاز مجموعه به یک واحد تحقیق و توسعه را نشان می دهد. ما تلاش می کنیم این کار را شروع کنیم و امیدواریم به جایی برسند اگر هم برسند یکسری جوها و مقاومت هایی هم در جلوی راه وجود دارد. اگر این امر به سرانجام برسد از دید من هر کسی که در زنجیره خرما هست

و توسعه را فعال کنیم و هم اکنون در حال تولید در مقیاس آشپزخانه ای هستیم تا به محصولات نهایی برسیم که از یکسری محصول بالادست خرما در حال تولید می باشد این کار کاملاً جدید است و می تواند برای دیگران هم پایه باشد. ما می خواهیم کل زنجیره خرما را در بزم درگیر این عمل کنیم. هدف حذف کردن کسی نیست! بلکه هدف جهت دادن و آوردن همه درون مسیری است که در دل این اقدام بشود سودآوری بیشتری درست کرد تا سود بین همه توزیع و تقسیم شود دکتر اسماعیلی اظهار کرد: تصور من این است که با یک مدیریت واحد و سیستمی که هم تجربه و هم امکان فروش و تبلیغ بین المللی را دارد این اتفاق بیفتد و امیدوارم در ۴ یا ۵ سال آینده به نقطه ای برسیم که کل زنجیره از مهمترین کسی که در تولید خرما کار می کند کشاورز و مهم به کمترین سود را می برد و وارد چرخه سود شود نه تنها در زندگی اش بلکه در کشت خرما و فراوری آن نیز نمود کند. ما بر آنیم تا به نحوه کشت و داشت خرما و کمک به نهادهای تولیدکنندگان خرما علاوه بر مشارکت در سود برای داشتن محصول بهتر و علمی تر با حداقل استفاده از سموم و موادی که بعداً برای محصولات صادراتی مضر محسوب می شود و

فرماندار بزم ادامه داد: زمان شروع کار عملیاتی الان است که باید با جدیت صورت گیرد و سرمایه گذار زمانی حدود ۵ تا ۷ سال برای این کار در نظر گرفته است این امر تکمیل کننده فرآیند صادرات است و باید به دنبال آن بازارهای جدید صادراتی در دنیا را رصد و در وقت اسرع وقت صورت گیرد. برای محصول امیدواریم با پیگیری این کار صورت بگیرد و شاهد رقابت صادراتی محصول خرما در کشورهای دنیا همراه با سایر برنامه هایی که از سایر کشورها صادر می شود باشیم.

تلاش می کنیم تا انتفاع به سمت کشاورز باشد

دکتر بابک اسماعیلی مدیرعامل مجتمع معدنی و فراوری خاتون نیز در خصوص راه اندازی خانه فراوری خرما در بزم گفت: در جلسهای که با مدیریت آقای دکتر محرابی در معاونت اقتصادی استانداری برگزار شد قرار شد این امر تسریع شود و نکته ای که روی آن تأکید شد این بود که دهکده خرما و مجتمع فراوری خرما دو موضوع متفاوت هستند. دهکده خرما با همان ایده قبلی در حال انجام است و متقاضیان می توانند پیگیری کنند وی افزود: مجتمع فراوری خرما یک نگاه جدید به خرما و نحوه فروش خرما است. تلاش کنیم محصول خرما را برای تولید و فراوری شدن محصولات دیگری که در محصولات بالادست مورد استفاده قرار میگیرد استفاده کنیم و هدف این است که بتوانیم متوسط قیمت جهانی محصولی که نهایتاً می رسد به محصول اولیه خرما بالا باشد تا بتوانیم قیمت فروش خرما را در دل این محصول بالا ببریم. وی ادامه داد: تلاش ما بر این خواهد بود که انتفاع به سمت تولید کنندگان اول (کشاورزان) برگردد تا توان مالی بیشتری پیدا کنند و بتوانند در آینده کارشان را گسترش دهند و برایشان سودآوری داشته باشد و این امر از طریق فروش خرما با قیمت بیشتر به خریداران خارجی ایجاد خواهد شد و تلاش می کنیم زنجیره خرید و فروش را که در داخل کشور اتفاق می افتد سود بیشتری ببرد. دکتر اسماعیلی عنوان کرد: فکر می کنم در مسیر کالاهای جدید زیادی باید تولید شود. ما در تلاشیم قبل از گرفتن زمین واحد تحقیق



به گزارش طلوع بزم، هادی شهسوارپور فرماندار شهرستان بزم در جلسه کمیته تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید با هدف بررسی مسائل و مشکلات دهکده خرما در بزم گفت: مهمترین رکن اقتصادی استان کرمان خرما می باشد ما در طول سال حدود ۲۰۰ هزار تن خرما تولید میکنیم. محصول خرما در طول سالیان متمادی فراز و نشیب های زیادی داشته است و این به ضرر کشاورزان تمام شده است. موضوع تعیین تکلیف خرما از سه سال پیش شروع شد. سال ۹۶ بیش از ۴۰ درصد خرمای سال ۹۵ فروخته نشد و این باعث شد تا خرما در سال ۹۶ هم قیمت خود را از دست بدهد بنابراین یک بحران به وجود آمد و به این نتیجه رسیدیم که باید فرایند کنونی برداشت، بازاریابی و فروش خرما تغییر پیدا کند. بنابراین بحث دهکده خرما مطرح شد و هدف این بود که در فرایند برداشت بسته بندی بازاریابی فروش خرما تأثیرگذار باشد. کل منطقه استان کرمان سالانه ۳۵۰ هزار تن خرمای مضافتی (بخشی در جنوب و بخشی در سیستان) تولید می شود و در شهرستان بزم دیپو و بعد صادر می شوند. وجود دهکده خرما با برند، بسته بندی و کیفیت جدید ضرورت پیدا کرد. در حال حاضر استعلامات در بحث دهکده خرما انجام شده و اکنون در مرحله عملیاتی و نیازمند همت استان می



گزارش تصویری از کمیته تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید با هدف بررسی مسائل و مشکلات دهکده خرما



فروش ویژه به کارمندان محترم علوم پزشکی
شهرداری و آموزش و پرورش
روبروی تیپ یکم سیدالشهدا
۰۹۱۳ ۳۹۸ ۷۲۸۰

فرش و مبیل

فرش صنفی صفهان

۶۰ ماه
؟

فرش و مبیل

فرش صنفی صفهان